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Rady Miejskiej w Sztumie

z dnia tpAio&q

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w
tra nspo rtowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym
(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia
1991r. o podatkach i oplatach lokalnych', (tekst jedn. z 2002r. Dz. U. Nr 9, poz.B4 ze zm.),
Obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 27 pa2dzienika 2005r. w sprawie wysoko3ci
g6mych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (M.P. Nr 68, poz.956) i
obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 13 pa2dziernika 2005r. w sprawie stawek podatku
od Srodk6w transportowych obowi4zujqcych w 2006r. (M.P. Nr 62,po2.859)
Rada Miejska uchwala, co nastgpuje :

1 .

$1 .

okesla sig roczne stawki podatku od srodk6w transportowych obowiqzui4ce na terenie
Miasta i Gminy Sztum :

Od samochod6w cig2arowych, w zale2no6ci od dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie
b) powyZej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie
c) powyZej 9 ton i ponizej 12 ton

1)

- 585,00 zl
- 798,00 zN
- 957,00 zl

2) od samochod6w ciE2arowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem
uznanym za r6wnowa2ne, w zale2nodci od liczby osi i dopuszczalnej masy calkowitej
poj azdu:
a) o liczbie osi - dwie

- od 12 ton i ponizej 15 ton
- r6wnej lub wyZszej niz 15 ton

b) o liczbie osi - trzy
- od 12 ton i poni2ej 19 ton
- od 19 ton i ponizej 23 ton
- od 23 ton i poni2ej 25 ton
- r6wnej lub wyzszej niZ 25 ron

c) o liczbie osi - cztery i wiqcej
- od 12 ton i ponizej 25 ton
- od 25 ton i ponizej 27 ton
- od 27 ton i poni2ej 29 ton
- r6wnej lub wyzszej niz 29 ton

1.171,00 zl
1.277,00 zl

1.171,00 zl
1.489,00 A
1.704,00 zl
2.021,00 zL

1.384,00 il
1.596,00 zl
1.809,00 zl
2.288,00 zl
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3) Od samochod6w cigZarowych z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w zaleZno5ci
od liczby osi i dopuszczalnej masy calkowitej pojazdu:
a) o liczbie osi - dwie

- od 12 ton i poniZej 15 ton
- r6wnej lub wy2szej ni2 1 5 ton

b) o liczbie osi - trzy
- od 12 ton i ponizej 19 ton
- od 19 ton i ponizej 23 ton
- od 23 ton i ponizej 25 ton
- r6wnej lub wyzszej ni2 25 ton

c) o liczbie osi - caery i wiqcej
- od 12 ton i poni2ej 25 ton
- od 25 ton i ponizej 27 ton
- od27 ton i ponizej 29 ton
- r6wnej lub wy2szej ni2 29 ton

4) Od ciqgnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do
naczep4 htb przyczep4 w zaleinoSci od dopuszczalnej masy
pojazd6w:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony wl4cznie
b) powyzej 5,5 tony do 9 ton wl4cznie
c) powy2ej 9 ton i poni2ej 12 ton

Od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uZy"wania l4cznie z
naczepE l':b przyczepq z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem tznalym za
r6wnowa2ne, w zaleZnoSci od liczby osi i dopuszczalnej masy calkowitej zespolu
pojazd6w:
a) o liczbie osi - dwie

1.171,00 zl
1.324,00 zl

1.171,00 zl
1.489,00 zl
1.704,00 zl
2.02r,00 a

1.384,00 zt
1.596,00 zl
1.809,00 zl
2.505,00 zl

6) od ciqgnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uz)"wania lLcznie z
taczepq htb przyczepq z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w zaleznodci od
liczby osi i dopuszczalnej masy calkowitej zespolu pojazd6w:

- od 12 ton i poniZej 18 ton
- od 18 ton i ponizej 25 ton
- od 25 ton i ponizej 31 ton
- r6wnej lub wyzszej niz 3 I ton

b) o liczbie osi - trzy
- od 12 ton i poni2ej 40 ton
- r6wnej lub wyzszej niZ 40 ton

c) o liczbie osi - caery i wiEcej
- od 12 ton i poniZej 40 ton
- r6wnej lub wy2szej ni2 40 ton

a) o liczbie osi - dwie
- od 12 ton i ponizej 18 ton
- od 18 ton i ponizej 25 ton
- od 25 ton i poni2ej 31 ton
- r6wnej lub wyzszej niz 3 1 ton

uZywania lqcznie z
calkowitej zespolu

- 745,00 zl
- 852,00 zl
- 957,00 zl

- 1.064,00 zl
- 1.384,00 zl
- 1.704,00 zl
- 1.916,00 zt

- 1.916,00 zl
- 2.394,00 zl

- 1.927,00 zl
- 2.460,00 zl

- 1.064,00 zl
- 1.384,00 zl
- 1.704,00 zl
- 1.936,00 A
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7)

8)

Od przyczep i naczep , kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadaj 4 dopuszczalnq
masg calkowitq od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyjetkiem zwi4zanych wyl4cznie z
dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzonq przez podatnika podatku rolnego: - 267,00 zl

Od przyczep i naczep, z wyj4tkiem zwiqzanych wylqcznie z dzialalnoSciq rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego z zawieszeniem pneumatycmym lub
zawieszeniem uznanym za r6wnowazne, w zale2no6ci od liczby osi i lqcznej z pojazdem
silnikowym dopuszczalnej masy calkowitej :

320,00 zl
372,00 zl
532,00 zl

372,00 zt
798,00 zl

1.277 ,00 zl
1.596,00 zl

957,00 zl
1.277 ,00 zl

9) od przyczep i naczep, z wyiqtkiem zvtiqzanych wylEcznie z dzialalnolciq rolnicze
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego z innym systemem zawieszenia osi
jezdnych, w zaleznosci od liczby osi i l4cznej z pojazdem silnikowym dopuszczalnej
masy calkowitej:
a) o liczbie osi- iedna
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b) o liczbie osi - trzy
- od 12 ton i poniZej 40 ton
- r6wnej lub wyzszej niZ 40 ton

c) o liczbie osi - cztery i wigcej
- od 12 ton i poniZej 40 ton
- r6wnej lub wyZszej niz 40 ton

a) o liczbie osi- jedna
- od 12 ton i ponizej 18 ton
- od 18 ton i poni2ej 25 ton
- r6wnej lub wyZszej niz 25 ton

b) o liczbie osi - dwie
- od 12 ton i poniZej 28 ton
- od 28 ton i ponizej 33 ton
- od 33 ton i poniZej 38 ton
- r6wnej lub wy2szej ni2 38 ton

c) o liczbie osi - trzy i wigcej
- od 12 ton i poni2ej 38 ton
- r6wnej lub wyzszej niz 38 ton

- od 12 ton i poniZej 18 ton
- od 18 ton i ponizej 25 ton
- r6wnej lub wyZszej ni2 25 ton

b) o liczbie osi * dwie
- od 12 ton i poniZej 28 ton
- od 28 ton i poni2ej 33 ton
- od 33 ton i ponizej 38 ton
- r6wnej lub wy2szej niz 38 ton

c) o liczbie osi - trzy i wiEcej
- od 12 ton i ponizej 38 ton
- r6wnej lub wyzszej ni2 38 ton

l0) Od autobus6w w zaleZnoSci od liczby miejsc do siedzenia:
a) mniej niz 30 miejsc
b) r6wnej lub wy2szej niZ 30 miejsc

- 1.916,00 zl
- 2.505,00 zl

- 1.936,00 zl
- 2.505,00 zl

- 320,00 zt
- 372,00 zt
- 595,00 zl

- 372,00 zt
- 899,00 zl
- 1.366,00 zl
- 1.798,00 zl

- 997,00 A
- 1.355,00 zl

- 1.064,00 zl
- 1.596,00 zl
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Stawki podatku dla Srodk6w transportowych w)?rodukowanych w roku 2000 i nowszych
oke6la sig w wysokoSci:
a) dla Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust. 1 pkt 1 :

- lit. a) - 535,00 zl
- lit. b) - 748,00 zl
- lit. c) - 907.00 zl

b) dla Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust.
- lit. a) - 695,00 zl
- lit. b) - 802,00 zl
- lit. c) - 907,00 zl

c) dla Srodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust.

d) dla drodk6w transportowych, o kt6rych mowa w ust.
- lit. a) - 1.014,00 zl
- lit. b) - 1.546.00 zl

lpk t4 :

1 pkt 7 - 217 ,00 zl

1pkt10:

$2.

Traci moc uchwala Nr XXDV165/04 Rady Miejskiej w Saumie z dnia 04 grudnia 2004r.
w sprawie oke6lenia wysoko3ci stawek podatku od Srodk6w transportowych.

$3.

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta i Gminy.

s4.

Uchwala wchodzi w 2ycie po uplyrvie 14 dni od dniajej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Pomorskiego z mocq obowi47uj4c4 od 1 stycznia 2006r.
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Uzasadnienie :

Art. l0 ust. I ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. z 2002r. ogloszony
w Dz' u. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) obliguje Rady Gmin do okreflenia stawek
podatku od Srodk6w transportowych. Roczna stawka podatku od jednego srodka
transportowego nie moze przekroczy( g6mych stawek kwotowych okreSlonych w
obwieszczeniu Ministra Finans6w z dnia 27 pafdziemika 2005r. w sprawie wysokosci
g6rnych granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych (M.p. Nr 6g,
poz.956).

Roczna stawka podatku dla srodk6w transportowych wymienionych w art. g pkt2,4 i
6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych nie mo2e by( ni2szaod stawek kwotowych
okredlonych w zal4cznikach nr l, 2 i 3 obwieszczenia Ministra Finans6w z dnia 13
puidziemika 2005r. w sprawie stawek podatku od Srodk6w transportowych
obowi4zuj4cych w 2006r. (M.P. Nr 62, poz. 859).

Stawki podatku od srodk6w transportowych na 2006r. ustalono podwy2szai4c stawki
przyjgte przez RadE Miejsk4 na 2005r. o wskaznik wzrostu cen towax6w i usfus
konsumpcyjnychztrzechkwartal6w 2005r. tj. o 2,5oh ,za wyj4tkiem
Srodk6w transportowych, dla kt6rych zastosowanie wskaznika 2,5% spowodowaloby
przekroczenie stawki maksymalnej - przyjgto odpowiedniq stawkE maksymalnq
(z pominiEciem groszy).

Przy ustalaniu stawek zastosowano zr6inicowanie w zaleznosci od dopuszczalnej
masy calkowitej ,liczby osi, rodzaju zawieszenia oraz roku produkcji poszczeg6lnych
pojazd6w.

Podjpcie uchwaly jest podstawq do wymiaru i poboru podatku od 6rodk6w
transportowych .

c

."1 I r.l


